

مدیریت آموزش و پرورش شهرستان بندرگز
کارشناسی سنجش و پایش کیفیت آموزشی

نام:	نام آموزشگاه: عترة	ساعت شروع:
نام خانوادگی:	سؤالات امتحان درس: پیام های آسمان	مدت آزمون: ۶۰ دقیقه
پایه تحصیلی: هشتم	نوبت: اول	تاریخ آزمون: ۱۴۰۱/۱۰/۰۵
	شماره صندلی:	تعداد صفحه: ۲

تعداد ۱۴ سؤال در ۲ صفحه

ردیف	سؤالات	بارم
۱	امام علی (ع) درباره ی آفرینش انسان می فرماید: «انسان با نگاه می کند با سخن می گوید و با می شود.» الف) تکه ای چربی - پاره ای گوشت - چند استخوان ب) پاره ای گوشت - تکه ای چربی - چند استخوان ج) چند استخوان - تکه ای چربی - پاره ای گوشت د) تکه ای چربی - چند استخوان - پاره ای گوشت	۱
۲	کدام یک از مبطلات روزه نیست؟ الف) خوردن و آشامیدن <input type="checkbox"/> ب) فرو بردن سر زیر آب <input type="checkbox"/> ج) سفر کردن بعد از نماز ظهر <input type="checkbox"/> د) فرو بردن دود غلیظ به حلق <input type="checkbox"/>	۱
۳	جاهای خالی را با کلمه یا کلمه های مناسب کامل کنید. الف) گذشت انسان از فرد گناهکار باعث رفتارش می شود. ب) جهنم را خود با خود به وجود آورده اند. ج) خداوند حکیم پیامبر اکرم (ص) را قرآن قرار داد. د) در آخرین حج پیامبر (ص) نفر شرکت کردند. ه) نماز چنان اهمیتی دارد که از آن به عنوان و یاد شده است.	۳/۵
۴	درستی یا نادرستی عبارات های زیر را مشخص کنید. الف) روزه گرفتن در ماه مبارک رمضان واجب است. ب) پیامبر (ص) خودش جانشین خود را انتخاب کردند.	۱
۵	معنی آیه زیر را بنویسید. كُنِبَ عَلَيْكُمُ الصِّيَامُ كَمَا كُنِبَ عَلَى الَّذِينَ مِنْ قَبْلِكُمْ.	۱/۵
۶	دو مورد از فواید روزه را بگویید.	۱
۷	در چه حالتی نماز خواندن با لباس نجس باعث باطل شدن آن نمی شود؟	۱

۱/۵	چرا آروزهای پوچ مشرکان و منافقان در عید غدیر خم بر باد رفت؟	۸	
۱	تنها راه سعادت و راهیابی به بهشت چیست؟	۹	
۲	۴ مورد از ویژگی های بهشت را بگویید.	۱۰	
۱/۵	غفار به چه معنی است و در مورد خداوند به چه مفهومی به کار می رود؟	۱۱	
۱/۵	ویژگی های خلقت چشم چیست؟	۱۲	
۱/۵	حدیث ثقلین را بنویسید.	۱۳	
۱	معنی آیه ی زیر را بنویسید. لا تقنطوا من رحمة الله.	۱۴	
	مصصح سوم (تجدیدنظر) نمره با عدد: نمره با حروف:	مصصح دوم (تجدیدنظر) نمره با عدد: نمره با حروف:	مصصح اول نمره با عدد: نمره با حروف:
	نام و نام خانوادگی: تاریخ: امضا	نام و نام خانوادگی: تاریخ: امضا	نام و نام خانوادگی: تاریخ: امضا

((موفق باشید. رئیسی))